様式第２号（第５条関係）
年　　月　　日
　　　飯山市長　宛
飯山市企業移転・移住支援金交付申請書

　飯山市企業移転・移住支援金交付要綱第５の規定により、次のとおり支援金の交付を申請します。

１　申請者
	フリガナ

	企業名

	本社所在地
	郵便番号

	事業内容

	資本金

	従業員数
	人（申請日現在）

	フリガナ

　　　印
	生年月日

	代表者氏名

代表者住所
	郵便番号

	電話番号

		携帯電話番号

	メールアドレス

２　企業の移転及び移住する者に関する事項
	飯山市への事業所設置届出日（サテライトオフィスの場合は、開設年月日）
	年　　月　　日

	飯山市内の事業所の住所
	郵便番号

	飯山市へ移住する人数
	　　　　　人（代表者を　含む ・ 含まない）

３　交付申請額　　　　　　　　　　　円

４　添付書類
(1) 法人登記簿の写し
　(2) 飯山市企業移転・移住支援金の交付申請に関する誓約書（様式第３号）
　(3) 代表者及び本市へ移住予定社員全員の暴力団排除表明・確約書（様式第４号）
　(4) 債権者登録申請書
　(5) 正社員（在職）を証明する書類
[bookmark: _GoBack]　(5) その他市長が必要と認める書類